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Asko Salminen ym. ovat 2.10.2023 jättäneet valtuustoaloitteen Pietarsaaressa sijaitsevan 
Malmin sairaalan erikoissairaanhoidon toiminnan kriittisestä arvioinnista osana 
talousarviotyötä vuodesta 2025 eteenpäin. Samalla on myös arvioitava yhteistyö Keski-
Pohjanmaan keskussairaalan kanssa siten, että yhteistyö alueiden välillä olisi 
mahdollisimman sujuvaa ja molempia osapuolia tyydyttävää. 

Aloitevastaus on valmisteltu yhteistyössä sosiaali- ja terveyskeskuksen toimialajohtajan ja 
sairaalapalvelujen toimialajohtajan kanssa. Aloite on saapunut ennen vuoden 2024 
talousarvion ja toimintasuunnitelman hyväksymistä. Vuonna 2024 Malmin sairaalan 
toimenpideyksikkö ja lastenosasto on lopetettu ja aikuisten somaattisen 
erikoissairaanhoidon avohoito on keskitetty yhteiseksi hallinnolliseksi yksiköksi, jolla on 
pitkällä aikavälillä tarkoitus olla myös yhteiset tilat. Toimintaa on siis arvioitu kriittisesti jo 
vuoden 2024 talousarviotyön ja toiminnan suunnittelun yhteydessä, eikä nykytilanteessa 
ole tarvetta supistaa toimintaa enempää, vaan erikoissairaanhoidon 
lähivastaanottotoimintaa on pikemminkin tarve lisätä.  

Pohjanmaan hyvinvointialueen ja Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen yhteistyötä 
säädellään asiakkaan lakisääteisen valinnanvapauden lisäksi myös hyvinvointialueiden 
välisellä yhteistyösopimuksella, jonka aluevaltuusto on hyväksynyt (28.11.2022 § 113). 
Yhteistyösopimus täyttää yleisesti ottaen tehtävänsä hyvin, eikä siihen ole suunnitteilla 
suuria sisällöllisiä muutoksia. Mahdollisuus saada hoitoa Keski-Pohjanmaan 
keskussairaalasta on potilaan näkökulmasta tärkeää, erityisesti silloin kun hoitoa on 
annettava keskussairaalassa kiireellisesti tai toistuvasti, sillä välimatka Vaasaan on 
selvästi pidempi. Hyvin toimiva yhteistyösopimus on tästä syystä tärkeä. Se, että potilaat 
valitsevat hoidon hyvinvointialueen ulkopuolelta, aiheuttaa toki myös lisäkuluja, koska 
hyvinvointialueella on joka tapauksessa oltava valmiudet tarjota vastaavaa palvelua itse. 
Jotta Pohjanmaan erikoissairaanhoitopalvelut valitsevien määrä kasvaisi, on eduksi tarjota 
hyvin toimivia avohoitopalveluja ja kehittää erikoissairaanhoidon avohoitoa Malmin 
sairaalassa. 

Sektorijohtaja, lapset, nuoret ja perheet Sjöström Pia-Maria 
ehdottaa, että aluehallitus päättää antaa vastauksen valtuustoaloitteeseen selontekona 
aluevaltuustolle. Aluehallitus ehdottaa aluevaltuustolle, että aloite on täten loppuun 
käsitelty. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että hyvinvointialuejohtaja Marina Kinnunen toimi asian esittelijänä, 
koska varsinainen esittelijä oli estynyt. 
 
 


